
v.
fobjednávka zsooısššýšj ' mi
Datum Objednávky 18.01.2022vyhotovuje_ B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon,_ 148 00 Praha 4

'Můbil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační): !
Krajská Zdravotní, a.s.

:Sociální péče 3316/12A i Vaše -““ˇ`íslo dodavatele u ná"!40l 13 Ustí nad Labem Í V 100009;adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.02.2022Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z. i
Sociální péče 3316/12A

LÍOl 13 Ústí nad Labem Í

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK
1 Jedn.výkon 69.OOO,OO 69.ODO,OO

Objednáváme u Vás dle zákona 89/2021 Sb. periodické BTK 10 ks přístroju
zdravotnické techniky, dle přiloženého Seznamu, který je nedílnou součástí
objednávky.

Na termínech provedení BTK Se prosím dohodnéte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí provedených BTK budou výhotovené příslušné protokoly. Dále požadujeme
provést stručné zápisy do Provozních deníku přístroje.

Celk.h0đn. S DPH CZK , 69.000,CO

Vystavil
Z duvodu je o
jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

.2007 nutne na dodavateľských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
Na dodacích

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.13-



Masarykova nemocnice v_ÚStí nad Labem
Příloha objednávky

Inv.č.

10150215 22171
10150216 21226
1000182? 5315

10014941 1625
10013355 7327
10150218 3384

10014893 1754
10003080 74

B. Braun Medical S.r.o., Praha

Název

Monitor hemodia i DIALOG+
Monitor hemod í DIALOG+

vf ' kombin. GN300 AESCULAP
vf ohiru ' kombin. GN350 AESCULAP

Pohonná notka elektrodermatomu GA420 AESCULAP
Pří vf ' kombin. GN300 AESCULAP

n
vf ohi ' . GN060 AESCULAP

" kombin. GN640 AESCULAP Nełson DeLuxePří vf ohiru I

Umístění

ie - . Sál - 2512801001
- . Sál

Dětská ohiru -
Dětská oh -

- 2510101001
- 2510101001

Dětská oh ie - amb.
S - všeob. traumat.




